X.LOV&LLI

-PECTOPAH KOHOWMWTEPCKAYH -

KOPINMOPATUBHOE MEHIO

CAJIATDI

Llesapb C KypULIEU

OnmBbe C BETYNHOM

Cenbab noa wyoéowum

Canat OBoLHOW

CanaT c Kypuuem " NeKMHCKOU KanycTou

BuHerper

CYIlbl

KyYpUHbIN

CbIPHbIN CITMBOYHbIN
BoplLl c Kypuuew
LLin ¢ Kypuuewn

YXa

[OPH4YEE

CnBOYHag MacTa C KypuLLem n rpombamm
KYPWMHHbIE KOTNETbl CO C/TIMBOYHbIM COYCOM
3aneyeHHaqa KeTa c oBOoLLaMU

Mgco no paHLy3CKM C CbIPOM U FrpubamMun

KypunHoe ¢doune 3anedyeHHoe
CO C/TIMBOYHbIM COYCOM

ryﬂﬂLLI N3 TIOBAOUNHDI

150 r

150 r

150 1

150 r

150 r

150 1

250 r

250 r

250 r

250 r

250 r

250 r

110

110

140 r

100 r

110 r

[APHUPDI

CnareTttu

Puc oTtBapHoOW

[peda
KapTtodenbHoe ntope

KapTodernb 3aneyeHbin

XJ1EDB

P>xaHoU

MMIUeHUYHbI

HAITUTKW

MopC B aCCOpPTUMEHTE

Yan B aCcCCOpPTUMEHTE

Kode 3epHOBOU

AECEPTDI

MMMHUN MeOdOBUK
be3e

KeKc

YBa)kaeMbl1 NapTHep, CTOMMOCTb o6efa/y»>KMHa no KoprnopaTtMBHOMY MEHIO

cocTaBnseT 1250 py6./ ven.

CocTaBHaga YacTb ob6efa: canarT, Ccyn, ropgayee U rapHMp, HaNMTKK, Xxneb

CocTaBHag YacTb V)KMHA: canaT, ropsayee v rapHup, gecepT, HAaNnmMTKKH, xneb

KopnopatTmBHoOe MeHIo npepoctaBngdeTcsa ot 10 yenoBek

[1pn XenaHmm Mbl MOXXeM O06aBUTbL K BalleMy obeny gecepr.

[lonnaTta coctaBuT 150 pyb6newn.

150 r

150 r

150 r

150 r

150 r

50r

50r

200 Mn
200 Mn

200 Mn

/5T

o0 r

o0 r



