

КОРПОРАТИВНОЕ МЕНЮ

САЛАТЫ

Цезарь с курицей	150 г
Оливье с ветчиной	150 г
Сельдь под шубой	150 г
Салат Овощной	150 г
Салат с курицей и пекинской капустой	150 г
Винегрет	150 г

ГАРНИРЫ

Спагетти	150 г
Рис отварной	150 г
Гречка	150 г
Картофельное пюре	150 г
Картофель запеченный	150 г

СУПЫ

Куриный	250 г
Сырный сливочный	250 г
Борщ с курицей	250 г
Щи с курицей	250 г
Уха	250 г

ХЛЕБ

Ржаной	50 г
Пшеничный	50 г

ГОРЯЧЕЕ

Сливочная паста с курицей и грибами	250 г
Куриные котлеты со сливочным соусом	110 г
Запеченная кета с овощами	110 г
Мясо по французски с сыром и грибами	140 г
Куриное филе запеченное со сливочным соусом	100 г
Гуляш из говядины	110 г

НАПИТКИ

Морс в ассортименте	200 мл
Чай в ассортименте	200 мл
Кофе зерновой	200 мл

ДЕСЕРТЫ

Мини медовик	75 г
Безе	60 г
Кекс	60 г

- Уважаемый партнер, стоимость обеда/ужина по корпоративному меню составляет 1250 руб./ чел.
- Составная часть обеда: салат, суп, горячее и гарнир, напитки, хлеб
- Составная часть ужина: салат, горячее и гарнир, десерт, напитки, хлеб
- Корпоративное меню предоставляется от 10 человек
- При желании мы можем добавить к вашему обеду десерт.
Доплата составит 150 рублей.